7
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza udział w tem zebraniu
biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa d. 13 (25) maja roku 1886. (664

Warszawa d. 20-go maja r. 1886-go.

Wielmożny Kohler,
właściciel browaru w Willanowie.

Nadesłane mi do rozbioru chemicznego i oceny
piwo bawarskie „Willanowskie”, pochodzące z bro
waru w Willanowie, pod Warszawą, posiadało na
stępujące cechy:

Oryginalne tylko z poniższą marką

Magistrat miiasta Warszawy.
^(filtratu ?nl “9 Czerwca r. b., o godz. II1/, przed południem, odbędzie sie w sali licytacyjń ej
^ną dzierżaw i- arszaw-v licytacja in pins przez opieczętowane deklaracje, na trżylo-
V‘.Nowym Zie’1 -zac 0(i 1 (13) Stocznia 188" r. do 1 (13) Stycznia 1890 r.. miejsiza
My wo<iv c, jZ<1z1? ,Prz-v m°ście Aleksani&jowskim. pod budowę altany drewnianej do sprzie-

MaLy °wej.‘ <»leer»kiej, od rs. 62 kop. 65 rocznie.
*yżej oznacz Zannar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i mieiseu

b« popraw^”3 na ręce p. o.